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W Suwałkach powstaje Park
Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód

Zadaniem konsorcjum będzie rozwijanie nowoczesnych technologii w północno-wschodniej Polsce.
Jednym z celów projektu jest powołanie w Suwałkach uczelni wyższej pod roboczą nazwą
Międzynarodowa Akademia Technik Informacyjnych i Zarządzania.
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"Pieniądze mają być przeznaczone na uzbrojenie terenu w kanalizację, linie energetyczne,
internetowe, telefoniczne, drogi i parkingi" - zaznacza Marks.

"Ważnym celem konsorcjum jest współpraca naukowców z biznesem, aby doprowadzić do ożywienia
gospodarczego w regionie" - dodaje.

Urząd Miejski w Suwałkach otrzymał pieniądze z Agencji Rozwoju Przemysłu, w ramach
rozstrzygniętego niedawno konkursu Sektorowego Programu - Operacyjny Wzrost Konkurencyjności
Przedsiębiorstw.

W parku naukowym mają być preferowane takie branże, jak elektronika, informatyka, inżynieria
materiałowa, technologie w ochronie zdrowia i ochronie środowiska, przemysł drzewny, chemia lub
mechanika precyzyjna.

Założyciele konsorcjum to: Urząd Miasta Suwałki, Uniwersytet w Białymstoku, Politechnika
Warszawska, Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie, Państwowy Instytut Geologiczny
w Warszawie, Instytut Łączności w Warszawie oraz Polsko-Litewska Izba Gospodarcza Rynków
Wschodnich, która działa w Suwałkach.

PAP - Nauka w Polsce, Jacek Buraczewski  
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
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częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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